
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghi Xuân, ngày      tháng 12 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức y tế đối với các đối tượng hợp 

đồng theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 08/12/2014 của Chính phủ 

quy định về y tế xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ các Thông tư liên tịch của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ: số 10/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 27/5/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp bác 

sĩ, bác sĩ y học dự phòng, y sĩ; số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 quy 

định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y; số 

27/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 quy định mã số, tiểu chuẩn chức danh 

nghề nghiệp dược;  

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/11/2013 của UBND tỉnh 

về việc quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức; 

Hướng dẫn số 188/HD-SNV ngày 27/7/2014 của Sở Nội vụ hướng dẫn thực hiện 

một số điều của Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND của UBND tỉnh; 

Thực hiện Công văn số 3137/UBND-VX1 ngày 26/6/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 117/2014/NĐ-CP; Công 

văn số 1867/SNV-CCVC ngày 29/10/2020 của Sở Nội vụ về việc xử lý, khắc phục 

trong tuyển dụng viên chức y tế đối với các đối tượng hợp đồng theo Quyết định số 

58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện: số 3242/QĐ-UBND ngày 

17/11/2020 về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức y 

tế đối với các đối tượng hợp đồng theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 

của Thủ tướng Chính phủ; số 3245/QĐ-UBND ngày 17/11/2020 ban hành Quy 

chế xét tuyển viên chức y tế đối với các đối tượng hợp đồng theo Quyết định số 

58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ; số 3324/QĐ-UBND ngày 

30/11/2020 về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức y tế đối với các đối 

tượng hợp đồng theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính 

phủ; 



Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức y tế đối với các đối tượng hợp 

đồng theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ tại Báo 

cáo số 10/BC-HĐXT ngày 30/12/2020 về kết quả xét tuyển viên chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức y tế đối với các đối tượng 

hợp đồng theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ  

bao gồm 05 thí sinh dự tuyển. (Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ; Y tế; 

Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 2;      

- Sở Nội vụ; (Báo cáo)                                                                                     

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (đăng tải); 

- Cổng Thông tin điện tử huyện (đăng tải); 

- UBND, Trang TTĐT các xã, thị trấn (niêm yết 

và đăng tải);   

- Lưu: VT, NV.  

 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Hải Nam 
ơ 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-12-31T09:50:22+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-12-31T10:23:23+0700


		2020-12-31T10:23:44+0700


		2020-12-31T10:23:58+0700




